



ESOGÜ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU



DERS BİLGİ FORMU

Dersin Adı	Dersin Kodu
Hazırlık Fransızca 101	101011024

Yarıyıl	Haftalık Ders Saati		AKTS
	Teorik	Uygulama	
Güz	20	3	30

Dersin Kategorisi (kredi dağılımı)				
Matematik ve Temel Bilimler	Mühendislik Bilimleri	Tasarım	Genel Eğitim	Sosyal Bilimler
				x

Dersin Dili	Dersin Seviyesi	Dersin Türü
Fransızca	Ön Lisans / Lisans	Zorunlu

Önkoşul Dersleri	YOK
Dersin Amacı	A1 ve A2 seviyeleri temel kullanıcı seviyesine karşılık gelir. Bu, öğrencinin şunları yapabileceği anlamına gelir Somut türdeki ihtiyaçların karşılanmasına yönelik bilindik günlük ifadeleri ve çok temel cümleleri anlayabilir ve kullanabilir; kendini ve başkalarını tanıtabilir; kişisel detaylarla ilgili sorular sorabilir ve cevaplayabilir; yavaş ve net konuşulması koşuluyla basit bir şekilde etkileşime girebilir; ilgi alanlarıyla ilgili cümleleri ve sık kullanılan ifadeleri anlayabilir (örneğin, çok temel kişisel ve aile bilgileri, alışveriş, iş); bilindik ve rutin konularda basit ve doğrudan bilgi alışverişi gerektiren görevlerde iletişim kurabilir; geçmişini, yakın çevresini ve acil ihtiyaç alanlarındaki konuları basit terimlerle tanımlayabilir.
Dersin Kısa İçeriği	İngilizce Temel Kavram ve Bilgiler (İngilizcenin Beginner düzeyde dil bilgisi kuralları ve kelime bilgisi vermeyi, yazma, konuşma ve dinleme becerilerini geliştirmeyi ve Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (CEFR) başlangıç seviyesinde İngilizce dil becerilerini sağlamak üzere geliştirilmiş bir derstir.)

Dersin Öğrenim Çıktıları	Katkı Sağladığı PÇ/PÇ'ler	Öğretim Yöntemleri *	Ölçme Yöntemleri **
1 Öğrenci Fransızca dilinin basit ve yaygın yapılarına hakim olur.	1, 2, 3, 4	1, 5, 11	A, B, C, D, G
2 Öğrenci basit metinler, mesajlar ve e-postalar yazar ve bunları anlar.	1, 2, 3, 4	1, 4, 5, 11, 12	A, B, C, D, G
3 Öğrenci günlük yaşamla ilgili soruları yanıtlar ve sorar.	1, 2, 3, 4	1, 4, 5, 11, 12	A, B, C, D, G
4 Karmaşık olmayan olayları anlatır ve anlar.	1, 2, 3, 4	1, 4, 5, 11, 12	A, B, C, D, G

*Öğretim Yöntemleri 1:Anlatım, 2:Tartışma, 3:Deney, 4:Benzetim, 5:Soru-Yanıt, 6:Uygulama, 7:Gözlem, 8:Örnek Olay İncelemesi, 9:Teknik Gezi, 10:Sorun/Problem Çözme, 11:Bireysel Çalışma, 12:Takım/Grup Çalışması, 13:Beyin Fırtınası, 14:Proje Tasarımı / Yönetimi, 15:Rapor Hazırlama ve/veya Sunma

**Ölçme Yöntemleri A:Sınav, B:Kısa Sınav, C:Sözlü Sınav, D:Ödev, E:Rapor, F:Makale İnceleme, G:Sunum, I:Deney Yapma Becerisi, J:Proje İzleme, K:Devam; L:Juri Sınavı

Temel Ders kitabı	Édito A1 édition 2022-2024, Méthode de français. Éditions Didier. Édito A2 édition 2022-2024, Méthode de français. Éditions Didier.
Yardımcı Kaynaklar	Édito A1 édition 2022-2024, Cahier d'activités. Éditions Didier. Édito A2 édition 2022-2024, Cahier d'activités. Éditions Didier.
Derste Gerekli Araç ve Gereçler	Projeksiyon, bilgisayar, ses sistemi, İnternet bağlantısı

Dersin Haftalık Planı	
1	Saluer, prendre congé; demander et dire comment ça va; dire le prénom; epeler, compter; S'excuser Dire la date; Se présenter, demander de se présenter; Demander et donner des informations personnelles
2	Demander et dire le lieu d'habitation; Exprimer ses goûts; Présenter sa famille; Parler de sa famille; Faire des courses alimentaires; Demander et dire le prix;
3	Donner une appréciation; Poser des questions; Commander au restaurant; Présenter une ville/un quartier Se déplacer en transports en commun; Demander et indiquer le chemin; Comprendre un itinéraire; Commenter un prix
4	Demander et dire la taille et la pointure; Donner une appréciation sur un vêtement; Situer un moment dans l'année; Parler de la météo; Demander et dire l'utilité d'un produit; Décrire un objet; Parler de ses activités quotidiennes;
5	Demander et dire l'heure; Proposer une sortie; Accepter et refuser une sortie; Décrire une personne; S'informer sur un logement
6	Exprimer des règles de vie commune; Comprendre un règlement intérieur; S'excuser dans un message; Expliquer un problème domestique; Exprimer une émotion positive ou négative;
7	Parler de sa santé et de sport; Demander et dire le poids et la taille; Exprimer son accord ou son désaccord; Exprimer une obligation, une interdiction; Donner un conseil; Réserver une chambre d'hôtel;
8	Décrire une ville, un pays; Décrire un paysage; Exprimer la préférence; Écrire une carte postal; Parler de ses études et de son université; Parler de ses compétences; Parler de son projet professionnel; Parler de son métier
9	Ara Sınavlar
10	Parler de son parcours; Exprimer son intention de faire quelque chose; Parler de ses goûts; Proposer, accepter ou refuser une sortie
11	Raconter un souvenir; Exprimer le fait d'aimer et de ne pas aimer; Interroger sur un souvenir
12	Décrire un logement; Louer un logement; Exprimer sa déception; Consoler, réconforter
13	Faire le portrait physique de quelqu'un; Faire un compliment; Parler du caractère de quelqu'un; Parler du futur, imaginer l'avenir; Décrire l'utilité d'un objet
14	Exprimer sa surprise; Exprimer un espoir, Comprendre des instructions de cuisine, Mettre en garde Communiquer au restaurant, Exprimer sa satisfaction et son insatisfaction
15	Donner un conseil; Parler des problèmes de santé; Exprimer son point de vue
16	Exprimer sa préférence; Exprimer son intérêt; Faire une critique positive ou négative
17	Yarıyıl sonu sınavları

Dersin İş Yükünün Hesaplanması			
Etkinlikler	Sayısı	Süresi (Saat)	Toplam İş Yüğü (saat)
Ders Süresi (haftalık toplam ders saati)	15	23	345
Sınıf Ders çalışma süresi (tekrar, pekiştirme, ön çalışma,...)	15	23	345
Ödev	5	5	25
Kısa Sınav	5	2	10
Kısa Sınav hazırlık	5	7	35
Sözlü Sınav			
Sözlü Sınav hazırlık			
Rapor (Hazırlık ve sunum süresi dahil)			
Proje (Hazırlık ve sunum süresi dahil)	3	20	60
Sunum (hazırlık süresi dahil)			
Ara sınav	1	4	4
Ara Sınav hazırlık	1	30	30
Yarıyıl sonu sınavı	1	4	4
Yarıyıl sonu sınavı hazırlık	1	30	30
		Toplam iş yükü	888
		Toplam iş yükü / 30	29,6
		Dersin AKTS Kredisi	30

Değerlendirme	
Yarıyıl içi Etkinlikleri	%
Ara Sınav	30
Kısa Sınav	25
Proje	15
Yarıyıl Sonu Sınavı	30
Toplam	100

DERSİN ÖĞRENİM ÇIKTILARININ PROGRAM ÇIKTILARI (PÇ) İLE OLAN İLİŞKİSİ (5: Çok yüksek, 4: Yüksek, 3: Orta, 2: Düşük, 1: Çok düşük,)		
NO	PROGRAM ÇIKTISI	Katkı
1	Günlük ve mesleki yaşamda karşılaştıkları ilgili yabancı dildeki yazılı metinleri anlayabilme, yorumlayabilme ve değerlendirilme becerisi.	3
2	Günlük ve profesyonel hayatta karşılaştıkları ilgili yabancı dildeki ses ve video kayıtlarını anlama, yorumlama ve değerlendirme becerisi.	3
3	Günlük ve profesyonel hayatta karşılaştıkları ilgili yabancı dilde sözlü iletişim kurabilme becerisi.	3
4	Günlük ve profesyonel hayatta karşılaştıkları ilgili yabancı dilde yazılı iletişim kurabilme becerisi	3
5	İlgili yabancı dildeki yapıları günlük ve mesleki faaliyetler için etkin bir şekilde kullanabilme becerisi.	

DERSİN YÜRÜTÜCÜLERİ				
Yürütücü	Mustafa KARAYILAN	Dilek ERCAN		
İmza				

Tarih: 18.10.2024